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تیم ملی فوتبال ایران یازدهم بهمن ماه در آخرین دیدار مرحله یک هشتم 
نهایی رقابت های جام ملت های 2023 آسیا که به میزبانی کشور قطر برگزار 
می شود در ورزشگاه 10 هزار نفری عبدالله بن خلیفه دوحه به مصاف تیم ملی 
یه خواهد رفت. این دیدار اگرچه می تواند روی کاغذ دیداری ساده برای  سور
تیم ملی تلقی شود اما این دوره از رقابت ها در مرحله گروهی ثابت کرد که 
یابی کرده و مسلما در  هیچ حریفی را نمی توان تا قبل از آغاز بازی، راحت ارز
مرحله حذفی نیز تمامی تیم ها برای پیشروی تا فینال تا دندان مسلح در مقابل 

یکدیگر حاضر خواهند شد. 
یابی مسائل فنی و آماری مرحله گروهی رقابت ها در آیتم های  با این حال ارز
مختلف و متفاوت می تواند این مساله را به اثبات برساند که کدام تیم ها نسبت 
به تیم های دیگر در این مرحله قابلیت های خود را براساس سطح قدرت خود 
به رخ سایرین کشانده یا احیانا چه تیم هایی برخلاف اسم و رسم و سابقه و 
دیرینه خود در فوتبال قاره کهن نتوانسته آن طور که باید و شاید در مرحله 

گروهی دست به قدرتنمایی زده و قدرت خود را به رخ سایر حریفان بکشد. 
حال اینکه در هر آیتم در موارد آماری، چه تیم هایی موفق تر عمل کرده و از 
حالا خود را یک سر و گردن بالاتر از سایر تیم ها برای کسب عنوان قهرمانی 
جام ملت های آسیا نشان داده اند، در گزارش »فرهیختگان« به آن اشاره شده 
است که در ادامه آن را به تفکیک آیتم های مختلف می خوانید. در واقع در 
مرحله گروهی رقابت ها 36 دیدار برگزار شد که به تفکیک هر بخش، نکات 

آماری زیر به ثبت رسیده است.
87  گل زده: ایمن حسین از عراق با 5 گل زده در صدر جدول گلزنان قرار 
گرفته و این در حالی است که تیم های ملی عراق، کره و ژاپن با 8 گل زده در 
این بخش صدرنشین تلقی شده و تیم ملی ایران با 7 گل به تنهایی در این 

جدول در رده دوم قرار دارد. 

857  شوت: عدی دباغ از فلسطین با 12 شوت در این بخش رکورددار 
است. در این بخش تا تعداد نفراتی که 7 شوت روانه دروازه حریفان 

گردان  کرده اند خبری از نام ملی پوشان کشورمان نیست اما در بخش تیمی، شا
قلعه نویی با 41 شوتی که به دروازه حریفان زده اند در این بخش در رده هشتم 
تیم ها در این آیتم در مرحله گروهی قرار گرفته اند. عربستان، کره و فلسطین 

در این بخش در رده های اول تا سوم قرار دارند. 

253  شوت در چهارچوب: لی کانگ این از کره جنوبی با 6 ضربه داخل 
یکنانی که 3  چهارچوب در این بخش صدرنشین است. همچنین تا باز
ضربه در چهارچوب داشته اند هم نامی از ملی پوشان ایران وجود ندارد و این 
در صورتی است که در بخش تیمی این آیتم، چین به همراه ایران با 11 شوت 
در چهارچوب در رده دهم مشترک قرار دارند. کره جنوبی در این آیتم با 19 

شوت در چهارچوب در رده اول قرار دارد. 

25  کلین شیت: در این بخش علیرضا بیرانوند از ایران تنها در یک دیدار 
کلین شیت کرده تا هم این دروازه بان و هم تیم ملی در رده سوم مشترک این 

آیتم قرار بگیرند. تیم های ملی قطر و تایلند در این بخش با کلین شیت در 
تمامی دیدارهای خود نقش بسزایی را در مجموع این رکورد به ثبت رسیده ایفا 
یه هر کدام با 2 کلین شیت از  کرده اند. همچنین گلر کشورهای تایلند و سور

لحاظ انفرادی صدرنشین هستند. 

32056  پاس: در این بخش هری سوتار با 314 پاس صدرنشین است. جالب 
اینکه حسین کنعانی زادگان با 215 پاس در این آیتم در رده هفتم این جدول 
قرار دارد. در بخش تیمی بعد از کره ها که 2103 پاس را به ثبت رسانده اند، 
تیم ملی ایران با 1647 پاس در رده پنجم قرار دارد. ژاپن، عربستان و استرالیا 

در این بخش در رده های دوم تا چهارم قرار دارند. 

: باز هم کره جنوبی با 27 کرنر در این بخش صدرنشین است. تیم  318  کرنر
ملی کشورمان در این بخش با 15 کرنر در رده نهم قرار دارد. 

یکنی است که در این  11  پنالتی: سون هیونگ مین از کره جنوبی تنها باز
رقابت ها در مرحله گروهی 2 ضربه پنالتی به ثمر رسانده که هر دوی آنها 
تبدیل به گل شده است. کره و امارات در این آیتم با 2 ضربه پنالتی موفق در 
صدر قرار دارند و این در حالی است که یک ضربه پنالتی برای اماراتی ها در 

بازی برابر ایران از دست رفت. 

874  خطا: ابراهیم فارس حصار از سوریه رقیب ایران در مرحله یک هشتم نهایی 
جام ملت ها با 11 خطا صدرنشین بازیکنان خشن جام است. همچنین پابلو 
صباغ دیگر ملی پوش سوریه نیز با 8 خطای فردی در این جدول در رده سوم قرار 

جدول خشن ترین بازیکنان جام، دو سوری قرار داشته دارد تا در 
باشند. در آیتم فردی این بخش نامی از بازیکنان ایران 
دیده نمی شود. اندونزی با 50 خطا، 
تاجیکستان و اردن در بخش 
تیمی این آیتم در رده های اول 
تا سوم قرار دارند. نام سوریه و 
ایران در 10 کشور اول قرار ندارد. 

 ، 105  کارت زرد: محمدحسین کنعانی به همراه ملی پوشانی از کشورهای قطر
یافت 2 کارت زرد بیشترین تعداد کارت زرد در مرحله  تایلند و قرقیزستان با در
یافت کرده اند، این در شرایطی است که کره، قطر و تاجیکستان در  گروهی را در
یافت 8 کارت زرد در بخش تیمی این آیتم مشترکا صدرنشین  این بخش با در
هستند. با احتساب رتبه های مشترک، در بین 10 کشور اول نامی از تیم ملی 

در این آیتم دیده نمی شود. 

: قرقیزها به همراه ویتنام هر کشور با 2 کارت قرمز به همراه  7  کارت قرمز
یکنان آنها در این  لبنان، تاجیکستان و امارات کشورهایی هستند که باز

رقابت ها اخراج شده اند. 

1398  دفع توپ: در این بخش سعد از مالزی با 20 دفع توپ صدرنشین 
است و در بخش تیمی نیز اماراتی ها با 91 دفع توپ قرار دارند. در این آیتم 

هم در بخش های تیمی و انفرادی نامی از ایرانی ها نیست. 

 بخش های انفرادی:
آقای گل ها: در این بخش ایمن حسین از عراق با 5 گل صدرنشین است 
و مهدی قایدی و مهدی طارمی هر کدام با 2 گل زده در رتبه سوم مشترک 

قرار دارند. 
آقای پاس گل: سردار آزمون و سامان قدوس به همراه معزعلی از امارات، 
علی جاسم از عراق، البطاط از فلسطین، النیمت از اردن هرکدام با 2 پاس 

گل در صدر جدول آقای پاس گل ها قرار دارند. 
ساختن شانس گلزنی: در این بخش لی کانگ این از کره جنوبی با 9 
یکن دیگر در رده  موقعیت سازی صدرنشین است و سامان قدوس با 6 باز

سوم مشترک قرار دارد. 
: خالد عیسی از امارات با 12 سیو در این آیتم صدرنشین است و  سیو گلر

بیرانوند از ایران با 9 سیو در رده چهارم قرار دارد. 
همچنین در بخش درصد پاس  های صحیح در بخش تیمی نیز بعد از 
کره جنوبی و عربستان با 88 درصد پاس صحیح و استرالیا با 85 درصد 
پاس صحیح، تیم ملی ایران با 84 درصد پاس صحیح در رده سوم قرار دارد. 

مرحله گروهی جام ملت های آسیا از نگاه آمار

 کنعانی، سردار و قدوس 
در بین ترین های انفرادی جام

سوری ها از گلر موفق تا بازیکنان خشن! 

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

پس از چراغ سبز به قرمزها

علیپور به دنبال روشن شدن وضعیت 
برانکو

یسنته توانسته با بازگشت به شرایط  ، مهاجم ژیل و علی علیپور
آرمانی کم کم به ترکیب تیمش راه پیدا کند. اما او هنوز از سوی 
یت این باشگاه برای تمدید قرارداد تحت فشار است  مدیر
و این مساله یک مانع بزرگ برای حضور او در ترکیب اصلی 
تیم پرتغالی در ادامه فصل است. در همین راستا علیپور برای 
بازگشت به پرسپولیس چراغ سبز نشان داد و حتی حاضر شد 
ــرای گرفتن رضایتنامه اقدام کند اما در عوض قرارداد  خودش ب
مالی خوبی با سرخپوشان امضا کند که این مساله چندان مورد 
استقبال مدیریت باشگاه پرسپولیس قرار نگرفت. اما بازگشت 
برانکو به پرسپولیس ممکن است شرایط را برای علیپور تغییر 
یادی  دهد. این مهاجم که اوج گیری اش در فوتبال را تا حد ز
مدیون این مربی کروات است در صورت بازگشت این مربی به 
پرسپولیس همه تلاشش را برای حضور در این تیم انجام خواهد 
گر برانکو به پرسپولیس برگردد قاعدتا برای  داد. ضمن اینکه ا
یت این باشگاه را برای بازگرداندن علیپور  تقویت تیمش مدیر
تحت فشار قرار خواهد گذاشت. در صورت بازگشت احتمالی 
علیپور به پرسپولیس یکی از مهاجمان فعلی این تیم در لیست 

مازاد قرار خواهد گرفت. 

دلیل ممنوع الخروجی حسینی مشخص شد

بدهی مالیاتی سنگین سیدجلال 
کاروان پرسپولیس در حالی عصر روز پنجشنبه راهی دبی شد 
که سیدجلال حسینی غایب بزرگ این سفر بود. هر چند او 
ینات سرخپوشان  بعد از رفتن یحیی گل محمدی هنوز در تمر
آفتابی نشده است. برخلاف آنچه در برخی رسانه ها مطرح 
شد سیدجلال از پرسپولیس جدا نشده و دلیل جا ماندن او از 
این سفر بدهی مالیاتی بوده است. بدهی ای که بسیار سنگین 
ــا بتواند  ــوده ت است و سید در چند روز اخیر درگیر این مساله ب
ی سرخپوشان  مشکل ممنوع الخروجی اش را حل کند و به اردو
در دبی بپیوندد. در مورد ادامه حضور سیدجلال در پرسپولیس 
با خبر شدیم که او با مدیریت این باشگاه به توافق رسیده که 
در صورت معرفی اوسمار به عنوان سرمربی به عنوان مدیر فنی 
ی نیمکت سرخپوشان بنشیند.  معرفی شود تا از این راه بتواند رو
ــا این مربی  گر هم برانکو جانشین یحیی شود آن وقت سید ب ا
به کارش ادامه خواهد داد. ضمن اینکه خواسته او نیز مبنی بر 
ی نیمکت پرسپولیس نیز در  گرفتن حکم جدید برای نشستن رو

هر صورت اجرایی خواهد شد. 

پرسپولیس پول جذب مربی اسپانیایی را ندارد؟ 

سرنوشت نامعلوم لوپز 
کرات بی نتیجه ای  باشگاه پرسپولیس در چند روز اخیر مذا
که عمده ترین دلیل آن مسائل  بیان خارجی داشت  را با مر
ــه  ــان برخی مربیان خودشان تمایل ب ــه در این می ــود. البت ــی ب مال
حضور در فوتبال ایران را نداشتند و برخی از آنها چون کارنامه 
خوبی نداشتند مورد حمایت هواداران قرار نگرفتند. اما در 
ــادا از حضور در فوتبال  ، سرمربی سابق گران کو لوپز این میان پا
ــده  ــم ش ــی ه ــل توجه ــتمزد قاب ــان دس ــرده و خواه ــتقبال ک ــران اس ای
که دو فصل پیش هدایت گرانادا در لیگ  است. این مربی 
دسته دوم اسپانیا را برعهده گرفت  بعد از صعود با این تیم 
ــج  ــر نتای ــه خاط ــم ب ــه چهارده ــد از هفت ــل بع ــن فص ــگا در ای ــه لالی ب
ضعیف از سمت خود برکنار شد. مدیریت باشگاه پرسپولیس 
ــه منبع مالی دارد که این مورد  ــرای استخدام این مربی نیاز ب ب
قرار بود در جلسه شب گذشته هیات مدیره این باشگاه مورد 

بررسی قرار بگیرد. 

اخبار کوتاه

بازیکن فرانسوی استقلال باز هم نیاز به جراحی دارد

یامگا همچنان در وضعیت نامشخص
تیم فوتبال استقلال درحالی خود را برای نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر آماده می کند که علاوه بر مشکلات و محدودیت هایی که این 
تیم بر سر تقویت و جذب نفرات مدنظر جواد نکونام دارد، حالا با یک چالش بزرگ تر نیز مواجه شده است و آن اینکه احتمالا کوین یامگا در 
نیم فصل دوم و حساس رقابت ها نتواند این تیم را در ادامه لیگ برتر در فصل بیست وسوم همراهی کند. واقعیت امر این است که وضعیت 
یکن،  یامگا همچنان نامشخص گزارش شده و برخلاف دفعه پیش که پزشک باشگاه با حضور در بیمارستان بعد از عمل جراحی اول این باز
یکن فرانسوی گزارشی مبسوط و مفصل را ارائه داد، این بار خبری از این موضوع هم نشده تا  یدئویی درخصوص وضعیت باز در گزارشی و
، درباره وضعیت سلامتی و چشم یامگا شنیده می شود با وجود آنکه از عمل جراحی  گمانه زنی ها در این باره شدت بگیرد. با همه این تفاسیر
یکن به جراحی های دیگری هم نیاز دارد که  ی یاد می شد، این باز یکن به عنوان جراحی مهم و سرنوشت ساز چهارشنبه گذشته چشم این باز

احتمالا یکی از آنها اواخر هفته بعد انجام خواهد شد.

خواسته 10 میلیاردی مس از پرسپولیس یا معاوضه با وحدت

شرایط خدابنده لو سخت تر شد
محمد خدابنده لو انگیزه زیادی برای حضور در پرسپولیس داشت و به همین خاطر فردای بازی رفت تیمش با پرسپولیس با حضور در باشگاه مس 
درخواست رضایتنامه کرد. او برای اینکه به پیراهن پرسپولیس برسد قرار شد 6 میلیارد از طلبش را به باشگاه مس بخشیده و رضایتنامه اش را بگیرد. در 
این سمت هم باشگاه پرسپولیس اطمینان داد که این پول را در قراردادی که با این باشگاه امضا خواهد کرد، به او پرداخت می کند. اما مسی ها بعد از 
اینکه با سعید دقیقی وارد مذاکره شدند و به توافقاتی با او دست یافتند )حدود دو هفته پیش(، این مربی از آنها خواست مانع انتقال خدابنده لو شوند 
یا حداقل پول بیشتری را طلب کنند. در این میان مسی ها خواستار 10 میلیارد بابت رضایتنامه شدند که باز هم باشگاه پرسپولیس به خدابنده لو در این 
زمینه اوکی داد. با این حال باز هم مسی ها به توصیه دقیقی پیشنهاد جدیدی را به خدابنده لو دادند و مدعی شدند اگر پرسپولیس او را می خواهد باید 
یکی از بازیکنان نیمکت نشینش که وحدت حنانوف باشد را به آنها بدهد. این درحالی است که حنانوف بازیکن چندپسته و مهمی برای پرسپولیس 
به حساب می آید و به نوعی تنها ذخیره دانیال اسماعیلی فر نیز محسوب می شود. ضمن اینکه خود وحدت هم دوست ندارد پرسپولیس را ترک کند. 

۰9398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

B-1402/279-SH   گهی مناقصه شماره آ
1402-1394

نوبت اول: 1402/11/07
نوبت دوم: 1402/11/08

سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خرید 50 قلم قطعات 
اولویت دار و پرمصرف جهت نگهداری و تعمیرات سیستم های تهویه مطبوع 
منصوبه در اماکن خط یک متروی شیراز از طریق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688001059 
اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان حائز شرایط ذیل دعوت به عمل می آید با 
مراجعه به آدرس www.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. درصورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان 
جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمنا درصورت نیاز به کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره تلفن: 07133922565 )امور قراردادها( تماس حاصل فرمایید.
شرایط و مشخصات مناقصه:

گهی موضوع مناقصه: به شرح مندرج در متن آ
مبلغ برآورد: 35.205.000.000ریال.

: 4 ماهه مدت انجام کار
شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی

یال به صورت  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه معادل 1.761.000.000ر
ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 100805504742 
، شعبه چمران به نام شهرداری شیراز )سازمان  کد مرجع 102343 بانک شهر

حمل ونقل ریلی(
در زمان انعقاد قرارداد 10درصد مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت انجام تعهدات 

به صورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریز نقدی اخذ می گردد.
آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15 
روز چهارشنبه مورخ 1402/11/11 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا 
ساعت 15.00 روز شنبه مورخ 1402/11/21 می باشد و شرکت کنندگان می بایست 
تا تاریخ و ساعت مذکور پاکت حاوی سپرده شرکت در مناقصه را به صورت 
 ، ، خیابان خبرنگار فیزیکی به دبیرخانه سازمان حمل ونقل ریلی به آدرس شیراز

جنب پل شهیدان ده بزرگی طبقه اول تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دو شنبه ساعت 13:15 مورخ 1402/11/23 
در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری واقع در چهارراه خلدبرین 

می باشد. )که حسب مورد ممکن است تغییر نماید.(

مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه می باشد.
هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

محل تأمین اعتبار از محل منابع شهرداری شیراز می باشد.
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه دو نوبت آ

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به 
ترتیب ضبط خواهد شد.

شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 
موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.
 vendor.shiraz.ir متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت 

می باشند.
 https://shaffaf.shiraz.ir گهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت  آ

نیز قابل مشاهده می باشد.
اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز 

تماس: 1456  
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز
شماره شناسه:1653397

نوبت اول 


